
 

UCHWAŁA NR XXXI/188/17 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia  12 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 25.776 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 25.776 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany w załączniku nr 3 i 5 do uchwały Rady Miejskiej Nr XXVI/160/17 z dnia 19 stycznia 

2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2017, który otrzymuje brzmienie 

jak załączniki nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem - 43.973.805,15 zł 

1) dochody bieżące - 40.147.384,15 zł; 

2) dochody majątkowe - 3.826.421,00 zł; 

2. Plan wydatków ogółem - 46.665.733,15 zł 

1) wydatki bieżące - 38.933.904,15 zł; 

2) wydatki majątkowe - 7.731.829,00 zł. 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.691.928 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji 

papierów wartościowych oraz wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jarosław Budnik 

                                                      
1) 

Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935 i 1089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 lipca 2017 r.

Poz. 2982



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 25 776,00

0,00 25 776,00

60014 0,00 25 776,00

0,00 25 776,00

0,00 25 776,00

razem: 0,00 25 776,00

0,00 25 776,00

majątkowe 173 213,00 198 989,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
173 213,00 198 989,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
19 703,00 45 479,00

6629

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

19 703,00 45 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
19 703,00 45 479,00

Drogi publiczne powiatowe 19 703,00 45 479,00

majątkowe

600 Transport i łączność 19 703,00 45 479,00

bieżące 59 419,00 59 419,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
16 315,00 16 315,00

1 3 4 5 8

bieżące

Plan dochodów budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2017 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXI/188/17

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 12 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2982



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 25 776,00

0,00 25 776,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 43 948 029,15 43 973 805,15
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 983 845,00 4 009 621,00

bieżące

bieżące 12 072 471,15 12 072 471,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
0,00 0,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

majątkowe

majątkowe 3 627 432,00 3 627 432,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 412 432,00 3 412 432,00

bieżące

bieżące 28 015 494,00 28 015 494,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

381 885,00 381 885,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2982



wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 100169 8190 6163 2027 64369 27610 0 0 0 1521000 1521000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100169 8190 6163 2027 64369 27610 0 0 0 1521000 1521000

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 65041 65041 0 65041 0 0 0 0 0 465593 465593

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500 1500

po zmianach 65041 65041 0 65041 0 0 0 0 0 467093 467093

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 465593 465593

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500 1500

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 467093 467093

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48500 48500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500 1500

0 0

0 0 0

1500 0 0

0 0

467093 417093 0

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

48500

1010
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi

465593 417093 0

0 0 0

1500

1500 0 0

532134 417093 0

18

10 Rolnictwo i łowiectwo

530634 417093 0

0 0 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych

,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadcze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

0 0

0 0 0

1621169 0 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

1621169 0 0

0

w tym:
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych

,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadcze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Plan wydatków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2017 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXI/188/17

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 12 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2982



po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

przed zmianą 735503 735503 1000 734503 0 0 0 0 0 1706060 1706060

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51552 51552

po zmianach 735503 735503 1000 734503 0 0 0 0 0 1757612 1757612

przed zmianą 3962 3962 0 3962 0 0 0 0 0 108348 108348

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51552 51552

po zmianach 3962 3962 0 3962 0 0 0 0 0 159900 159900

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39407 39407

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51552 51552

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90959 90959

przed zmianą 3027608 2874580 2139849 734731 5000 148028 0 0 0 605515 605515

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22092 22092 20592 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3049700 2896672 2160441 736231 5000 148028 0 0 0 605515 605515

przed zmianą 111256 110756 92974 17782 0 500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2570 2570 1070 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 113826 113326 94044 19282 0 500 0 0 0 0 0

przed zmianą 66382 66382 66382 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1070 1070 1070 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 67452 67452 67452 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4382 4382 0 4382 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5882 5882 0 5882 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2119256 2055376 1543098 512278 5000 58880 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14706 14706 14706 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2133962 2070082 1557804 512278 5000 58880 0 0 0 0 0

przed zmianą 1109312 1109312 1109312 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1109312 0

0 0

14706 0 0

2133962 0 0

5882 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

2119256 0 0

0

0 0 0

1500 0 0

67452 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4382 0 0

0 0 0

1070 0 0

113826 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

66382 0 0

0

0 0 0

2570 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie

111256 0

0 0

22092 0 0

3655215 575000 0

90959 90959 0

750 Administracja publiczna

3633123 575000 0

0

39407 0

0 0 0

51552 51552 0

51552 0

163862 159900 0

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

39407

60014 Drogi publiczne powiatowe

112310 108348 0

0 0 0

51552

0 0

51552 51552 0

2493115 159900 0

50000 0 0

600 Transport i łączność

2441563 108348 0

0

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2982



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14706 14706 14706 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1124018 1124018 1124018 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 315815 315155 283201 31954 0 660 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3148 3148 3148 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 318963 318303 286349 31954 0 660 0 0 0 0 0

przed zmianą 219994 219994 219994 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3148 3148 3148 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 223142 223142 223142 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 353857 345869 220576 125293 0 7988 0 0 0 605515 605515

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1668 1668 1668 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 355525 347537 222244 125293 0 7988 0 0 0 605515 605515

przed zmianą 162550 162550 162550 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1668 1668 1668 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 164218 164218 164218 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13664577 11589207 9641266 1947941 1899617 175753 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21628 21628 21628 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13686205 11610835 9662894 1947941 1899617 175753 0 0 0 0 0

przed zmianą 7149362 5532268 4769600 762668 1507833 109261 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10357 10357 10357 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7159719 5542625 4779957 762668 1507833 109261 0 0 0 0 0

przed zmianą 3695546 3695546 3695546 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10357 10357 10357 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3705903 3705903 3705903 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1017834 1006501 814710 191791 0 11333 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1763 1763 1763 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

1763 0 0

3705903 0 0

80104 Przedszkola 

1017834 0 0

0

0 0

0 0 0

10357 0 0

0 0

7159719 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3695546

80101 Szkoły podstawowe

7149362 0 0

0 0 0

10357

21628 0 0

13686205 0 0

0

801 Oświata i wychowanie

13664577 0 0

0 0 0

0

0 0 0

1668 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

162550 0

164218 0

1668 0 0

961040 575000 0

0

75095 Pozostała działalność

959372 575000 0

0 0 0

0

0 0 0

3148 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

219994 0

223142 0

3148 0 0

318963 0 0

0

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

315815 0 0

0 0 0

0 0 0

14706 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1124018 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2982



po zmianach 1019597 1008264 816473 191791 0 11333 0 0 0 0 0

przed zmianą 631830 631830 631830 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1763 1763 1763 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 633593 633593 633593 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2906890 2875274 2453571 421703 0 31616 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3904 3904 3904 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2910794 2879178 2457475 421703 0 31616 0 0 0 0 0

przed zmianą 1870779 1870779 1870779 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3904 3904 3904 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1874683 1874683 1874683 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 652099 649099 292302 356797 0 3000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3148 3148 3148 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 655247 652247 295450 356797 0 3000 0 0 0 0 0

przed zmianą 227650 227650 227650 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3148 3148 3148 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 230798 230798 230798 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 452695 449995 403611 46384 0 2700 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2456 2456 2456 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 455151 452451 406067 46384 0 2700 0 0 0 0 0

przed zmianą 316559 316559 316559 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2456 2456 2456 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 319015 319015 319015 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2960912 1292955 930325 362630 0 1667957 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40000 0 0 0 0 -40000 0 0 0 0 0

zwiększenie 3778 3778 3778 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2924690 1296733 934103 362630 0 1627957 0 0 0 0 0

przed zmianą 803636 795636 721314 74322 0 8000 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

803636 0 0

3778 0 0

2924690 0 0

0

852 Pomoc społeczna

2960912 0 0

-40000 0 0

0

0 0 0

2456 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

316559 0

319015 0

2456 0 0

455151 0 0

0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

452695 0 0

0 0 0

0

0 0 0

3148 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

227650 0

230798 0

0 0

3148 0 0

655247 0 0

1874683 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

652099 0 0

0

0 0

0 0 0

3904 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1870779

3904 0 0

2910794 0 0

0

80110 Gimnazja

2906890 0 0

0 0 0

0

0 0 0

1763 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

631830 0

633593 0

1019597 0 0

80104 Przedszkola 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2982



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3778 3778 3778 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 807414 799414 725092 74322 0 8000 0 0 0 0 0

przed zmianą 573204 573204 573204 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3778 3778 3778 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 576982 576982 576982 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 454457 500 0 500 0 453957 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40000 0 0 0 0 -40000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 414457 500 0 500 0 413957 0 0 0 0 0

przed zmianą 453957 0 0 0 0 453957 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40000 0 0 0 0 -40000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 413957 0 0 0 0 413957 0 0 0 0 0

przed zmianą 613350 612400 263101 349299 0 950 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40000 -40000 0 -40000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 944 944 944 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 574294 573344 264045 309299 0 950 0 0 0 0 0

przed zmianą 336054 335754 62077 273677 0 300 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40000 -40000 0 -40000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 296054 295754 62077 233677 0 300 0 0 0 0 0

przed zmianą 265305 265305 0 265305 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40000 -40000 0 -40000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 225305 225305 0 225305 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 210527 209877 150881 58996 0 650 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 944 944 944 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 211471 210821 151825 58996 0 650 0 0 0 0 0

przed zmianą 116462 116462 116462 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 944 944 944 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0

0 0 0

944 0 0

116462 0

0 0

944 0 0

211471 0 0

225305 0 0

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

210527 0 0

0

0 0

-40000 0 0

0 0 0

0 0

296054 0 0

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

265305

85504 Wspieranie rodziny

336054 0 0

-40000 0 0

0

944 0 0

574294 0 0

0

855 Rodzina

613350 0 0

-40000 0 0

0

-40000 0 0

0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

453957 0

413957 0

0 0

0 0 0

414457 0 0

576982 0 0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

454457 0 0

-40000

0 0

0 0 0

3778 0 0

0 0

807414 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

573204

85219 Ośrodki pomocy społecznej
0 0 0

3778

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2982



po zmianach 117406 117406 117406 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1751869 1605939 83958 1521981 0 500 145430 0 0 1367055 1367055

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -93012 -93012

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1751869 1605939 83958 1521981 0 500 145430 0 0 1274043 1274043

przed zmianą 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 1110093 1110093

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -93012 -93012

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 1017081 1017081

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410255 410255

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -93012 -93012

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 317243 317243

przed zmianą 1083810 61750 0 61750 1022060 0 0 0 0 19766 19766

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6800 0 0 0 6800 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1090610 61750 0 61750 1028860 0 0 0 0 19766 19766

przed zmianą 655660 61750 0 61750 593910 0 0 0 0 19766 19766

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3683 0 0 0 3683 0 0 0 0 0 0

po zmianach 659343 61750 0 61750 597593 0 0 0 0 19766 19766

przed zmianą 593910 0 0 0 593910 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3683 0 0 0 3683 0 0 0 0 0 0

po zmianach 597593 0 0 0 597593 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 428150 0 0 0 428150 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3117 0 0 0 3117 0 0 0 0 0 0

po zmianach 431267 0 0 0 431267 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 428150 0 0 0 428150 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3117 0 0 0 3117 0 0 0 0 0 0

po zmianach 431267 0 0 0 431267 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 205000 55000 0 55000 150000 0 0 0 0 30000 30000

0

926 Kultura fizyczna

235000 0 0

0

0 0 0

3117 0 0

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

428150 0

431267 0

0 0

3117 0 0

431267 0 0

597593 0 0

92116 Biblioteki

428150 0 0

0

0 0

0 0 0

3683 0 0

0 0

679109 0 0

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

593910

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

675426 0 0

0 0 0

3683

0 0

6800 0 0

1110376 0 0

317243 317243 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1103576 0 0

0

-93012 -93012 0

0 0 0

1082081 1017081 0

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

410255 410255 0

0

-93012 -93012 0

0 0 0

0 0

3025912 1253081 0

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

1175093 1110093

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

3118924 1346093 0

-93012 -93012 0

0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

117406 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2982



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 90000 0 0 0 90000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 295000 55000 0 55000 240000 0 0 0 0 30000 30000

przed zmianą 150000 0 0 0 150000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 90000 0 0 0 90000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 240000 0 0 0 240000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 150000 0 0 0 150000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 90000 0 0 0 90000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 240000 0 0 0 240000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26695528 20684544 13701506 6983038 3118277 2245213 437494 0 210000 6250789 6250789

zmniejszenie -80000 -40000 0 -40000 0 -40000 0 0 0 -93012 -93012

zwiększenie 145242 48442 46942 1500 96800 0 0 0 0 53052 53052

po zmianach 26760770 20692986 13748448 6944538 3215077 2205213 437494 0 210000 6210829 6210829

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 11247288,05 304687,05 287886 16801,05 0
1094260

1
0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 494 494 494 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11247782,05 305181,05 288380 16801,05 0
1094260

1
0 0 0 0 0

przed zmianą 3972000 195274 182807 12467 0 3776726 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 494 494 494 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3972494 195768 183301 12467 0 3776726 0 0 0 0 03972494 0 0

0

0 0 0

494 0 0

0 0

11247782,05 0 0

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3972000 0

855 Rodzina

11247288,05 0 0

0 0 0

494

18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych

,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadcze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

198294 51552 0

32971599 4451874 0

240000 0 0

Wydatki razem:

32946317 4493334 0

-173012 -93012 0

0 0

0 0 0

90000 0 0

0 0

240000 0 0

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym 

do sektora finansów publicznych

150000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

150000 0 0

0 0 0

90000

90000 0 0

325000 0 0

926 Kultura fizyczna
0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2982



przed zmianą 80071 80071 80071 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 494 494 494 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80565 80565 80565 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12072471,15 1102052,79 380190,75 721862,04 13890,36
1095652

8
0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 494 494 494 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12072965,15 1102546,79 380684,75 721862,04 13890,36
1095652

8
0 0 0 0 0

494 0 0

12072965,15 0 0

80565 0 0

Wydatki razem:

12072471,15 0 0

0 0 0

0 0 0

494 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

80071 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2982



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/188/17 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 12 lipca 2017 r. 

 
Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2017 roku 

               
 

Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 

Rokrozp. 

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie 

Łączne koszty 

finansowe 

Środki wykonane w 

latach ubiegłych 

Finansowanie 2017 

Środki do wykonania 

w latach następnych 

 
Zak. 

Środki własne 

budżetowe  

Starostwo 
Powiat. w 

Sokółce 

RPO WP  PROW  
Program 
Współpr. 

Interreg  

EFS /wkład 

krajowy 

 

  

Rozbudowa infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Gminy 

Dąbrowa Białostocka 

2016 

Urząd Miejski w 
Dąbrowie Biał. 

370 395 10 000 136 675   223 720    

 2018 

 
010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Olszy  

 

 
010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Stocku 60 498 3 800 21 894   34 804   

  

 
010 01010 

Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody z budową studni 

głębinowej w Jałówce 
2 464 920 0 0   0   2 464 920 

 

 
900 90001 Budowa oczyszczalni przydomowych 172 200 0 0   0   172 200 

 

 
010 01010 Budowa wodociągu we wsi Grabowo 2017 

Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
26 500 0 26 500       

 

 
010 01010 Budowa wodociągu we wsi Zwierzyniec Mały - dokumentacja 2017 

Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
11 000 0 11 000       

 

 
010 01010 Wykonanie dokumentacji na budowę wodociągu we wsi Nowinka 2017 

Urząd Miejski w 
Dąbrowie Biał. 

5 500 0 5 500       
 

 
010 01010 Projekt sieci wodociągowej dz. 127 we wsi Sadowo 2017 

Urząd Miejski w 
Dąbrowie Biał. 

4 000 0 4 000       
 

 
010 01010 Projekt sieci wodociągowej dz. 117 i 87 we wsi Sadowo 2017 

Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
3 000 0 3 000       

 

 
600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1254B Brzozowo-Suchodolina-

Sławno-Jałówka  

2017 Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
6 974 715 0 45 480 45 479  68 941   6 814 815 

 2018 

 
600 60016 

Budowa i rozbudowa drogi gminnej nr 103525B Jaczno-Grzebienie 

- dokumentacja 
2017 

Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
102 090 0 102 090       

 

 
600 60016 

Budowa i rozbudowa drogi Łozowo-Łozowo kolonia - 

dokumentacja 
2017 

Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
35 760 0 35 760       

 

 
600 60016 Przebudowa drogi Reszkowce - Reszkowce kol. - dokumentacja 2017 

Urząd Miejski w 
Dąbrowie Biał. 

60 270 0 60 270       
 

 
600 60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 103511B Małowista-Trzyrzeczki wraz 
z przebudową przepustu - dokumentacja 

2017 
Urząd Miejski w 
Dąbrowie Biał. 

51 660 0 51 660       
 

 
600 60016 

Budowy chodnika (utwardzenie pobocza kostką brukową) w 

kierunku wsi Grodziszczany 
2017 

Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
13 962 0 13 962       

 

 
600 60016 Budowa wiaty przystankowej - Harasimowicze kol. 2017 

Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
3 500 0 3 500       

 

 
600 60016 Budowa chodnika we wsi Kamienna Stara 2017 

Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
5 780 0 5 780       

 

 
600 60016 Wiata przystankowa we wsi Sławno 2017 

Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
5 603 0 5 603       

 

 
600 60016 Wyasfaltowanie działki nr 23 - sołectwo Stock 2017 

Urząd Miejski w 
Dąbrowie Biał. 

15 349 0 15 349       
 

 
600 60016 Budowa ulicy im. ks. Jerzego Popiełuszki w Dąbrowie Białostockiej 

2016 Urząd Miejski w 
Dąbrowie Biał. 

204 920 4 920 200 000       
 2017 

 
600 60016 Budowa ulicy w miejscowości Grabowo 

2016 Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
209 840 9 840 200 000       

 2017 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2982



 
600 60016 

Budowa ul. Wierzbowej i Świerkowej oraz kanalizacji deszczowej 
w ulicach Wierzbowa, Świerkowa, Kasztanowa i Sienkiewicza w 

Dąbrowie Białostockiej 

2016 Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
727 138 23 400 703 738       

 
2017 

 
600 60016 Przebudowa ulicy Przytorowej w Dąbrowie Białostockiej I Etap 

2016 Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
217 273 17 273 200 000       

 2017 

 
700 70005 Zakup kontenera z przeznaczeniem na mieszkania socjalne 2017 

Urząd Miejski w 
Dąbrowie Biał. 

10 000  10 000       
 

 
750 75095 

Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do budynku Urzędu 
Miejskiego w Dąbrowie Białostockiej ul. Solidarności 1  

2016 Urząd Miejski w 
Dąbrowie Biał. 

26 515 1 000 25 515       
 2017 

 
750 75095 

Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Dąbrowie 

Białostockiej  

2017 Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
1 365 226 84 311 87 000  493 000    700 915 

 2018 

 
754 75412 

Wzmacnianie zasobów ochrony przeciwpożarowej w  regionie 

przygranicznym 
2017 

Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
1 023 400 0 153 510    869 890   

 

 
900 90004 

Rewitalizacja parku przy Placu Kościuszki w Dąbrowie 

Białostockiej na działkach o nr 268/7, 268/1, 185 w obr. 1 Dąbrowa 

Białostocka  

2016 Urząd Miejski w 
Dąbrowie Biał. 

1 062 891 45 810 317 243  699 838     

 2017 

 
900 90005 

Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii na terenie Gmina 

Dąbrowa Białostocka - dokumentacja  
2017 

Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
2 184 208  20 962      2 163 246 

 

 
900 90095 

Budowa miejsca rekreacji i integracji z dziećmi niepełnosprawnymi 

na działce o nr 874 w obr. 1 Dąbrowie Białostockiej  

2016 Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
235 535 5 535 83 651  146 349     

 2017 

 
900 90095 

Zakup wielofuncyjnego urządzenia kopiująco-drukującego w dużym 
formacie 

2017 
Urząd Miejski w 
Dąbrowie Biał. 

6 000  0     6 000  

 

 
921 92109 

Wzmocnienie połączeń kulturowych i współpracy Grodna i 
Dąbrowy Białostockiej - Budowa Centrum Edukacji, Kultury i 

Turystyki w Dąbrowie Białostockiej  

2016 
Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
7 036 887 780 0      7 036 107 

 
2018 

 
921 92109 Altana-wiata - Harasimowicze 2017 

Urząd Miejski w 
Dąbrowie Biał. 

10 766 0 10 766       
 

 
921 92109 Wykonanie wiaty - Jałówka 2017 

Urząd Miejski w 
Dąbrowie Biał. 

9 000 0 9 000       
 

 
926 92601 Wykonanie siłowni zewnętrznej 2017 

Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
30 000 0 30 000       

 

 OGÓŁEM: 24 746 301 206 669 2 599 408 45 479 1 339 187 327 465 869 890 6 000 19 352 203 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2982



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/188/17 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 12 lipca 2017 r. 

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   

Dział Rozdział Paragraf Podmiot dotowany 
Kwota dotacji /w zł/ 

Celowa Podmiotowa  

600 60014 6300 

Powiat Sokólski - "Przebudowa drogi powiatowej nr 

2310B - ul. Południowej w Dąbrowie Białostockiej" - 

dofinansowanie 

320000,00  

600 60014 6300 

Powiat Sokólski - "Poprawa bezpieczeństwa dróg 

powiatowych o nr 1247B i 1340B poprzez ich 

przebudowę i integrację z drogą wojewódzką nr 670 na 

terenie Gminy Dąbrowa Białostocka - Etap II" - 

dofinansowanie 

1201000,00  

750 75018 2710 
Województwo Podlaskie - Dofinansowanie zadania 

połączenie weekendowe pociągów Białystok-Kowno 
10000,00  

750 75020 2710 

Powiat Sokólski - Dofinansowanie funkcjonowania 

delegatury Wydziału Komunikacji i Dróg w Starostwie 

Powiatowym w Sokółce w Urzędzie Miejskim 

w Dąbrowie Białostockiej  

31255,00  

754 75412 2057 

Gmina Sztabin - realizacja projektu pod nazwą 

„Wzmacnianie zasobów ochrony przeciwpożarowej 

w regionie przygranicznym” - dofinansowanie ze  

środków Programu Współpracy Interreg V-A Litwa-

Polska, Oś Priorytetowa 4: Wzmacnianie zdolności 

instytucjonalnych instytucji publicznych i  

zainteresowanych stron oraz sprawności administracji 

publicznej 

92449,00  

754 75412 2059 

Gmina Sztabin - realizacja projektu pod nazwą 

„Wzmacnianie zasobów ochrony przeciwpożarowej 

w regionie przygranicznym” - dofinansowanie ze  

środków Programu Współpracy Interreg V-A Litwa-

Polska, Oś Priorytetowa 4: Wzmacnianie zdolności 

instytucjonalnych instytucji publicznych i  

zainteresowanych stron oraz sprawności administracji 

publicznej 

16315,00  

754 75412 6257 

Gmina Sztabin - realizacja projektu pod nazwą 

„Wzmacnianie zasobów ochrony przeciwpożarowej 

w regionie przygranicznym” - dofinansowanie ze  

środków Programu Współpracy Interreg V-A Litwa-

Polska, Oś Priorytetowa 4: Wzmacnianie zdolności 

instytucjonalnych instytucji publicznych i  

zainteresowanych stron oraz sprawności administracji 

publicznej 

869890,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2982



754 75412 6259 

Gmina Sztabin - realizacja projektu pod nazwą 

„Wzmacnianie zasobów ochrony przeciwpożarowej 

w regionie przygranicznym” - dofinansowanie ze  

środków Programu Współpracy Interreg V-A Litwa-

Polska, Oś Priorytetowa 4: Wzmacnianie zdolności 

instytucjonalnych instytucji publicznych i  

zainteresowanych stron oraz sprawności administracji 

publicznej 

153510,00  

851 85154 2800 
Działalność poradni leczenia uzależnień w SP ZOZ 

w Dąbrowie Białostockiej - dofinansowanie  
1600,00  

851 85195 2710 
Powiat Sokólski - Dofinansowanie Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Dąbrowie Białostockiej i Sokółce 
23114,00  

921 92109 2480 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie 

Białostockiej 
 601276,00 

921 92116 2480 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie 

Białostockiej 
 434384,00 

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  

750 75023 2360 
Wspieranie programów aktywizujących i integrujących 

środowisko lokalne 
5000,00  

801 80101 2540 Prowadzenie Szkół Podstawowych przez Stowarzyszenia  1507833,00 

801 80101 2830 

Wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne 

i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Stowarzyszenia 

13865,61  

801 80103 2540 
Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Stowarzyszenia 
 116060,00 

801 80106 2540 Prowadzenie Punktów Przedszkolnych przez Stowarzyszenia  212489,00 

801 80150 2540 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych prowadzonych 

przez Stowarzyszenia 

 63235,00 

801 80150 2830 

Wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne 

i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Stowarzyszenia 

24,75  

851 85154 2830 Profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych 30000,00  

851 85195 2830 Rehabilitacja osób niepełnosprawnych 10000,00  

926 92605 2830 Sport  240000,00  

   Ogółem 3018023,36 2935277,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2982



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/188/17 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 12 lipca 2017 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

1. Zwiększono dochody budżetowe w dziale 600 - „Transport i łączność” o kwotę 25.776 zł z tytułu dotacji 

z Powiatu Sokólskiego na realizację zadania p.n: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1254B Brzozowo-

Suchodolina-Sławno-Jałówka. 

2. Dokonano zwiększenia następujących wydatków inwestycyjnych: 

1) w dziale 010 - „Rolnictwo i łowiectwo” o kwotę 1.500 zł na realizację zadania p.n: „Wykonanie 

dokumentacji na budowę wodociągu we wsi Nowinka"; 

2) w dziale 600 - „Transport i łączność” o kwotę 51.552 zł na realizację zadania p.n: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1254B Brzozowo-Suchodolina-Sławno-Jałówka. 

3. Dokonano zmniejszenia wydatków inwestycyjnych w dziale 900 - „Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska” o kwotę 93.012 zł na realizację zadnia pn: "Rewitalizacja parku przy Placu Kościuszki 

w Dąbrowie Białostockiej na działkach o nr 268/7, 268/1, 185 w obr. 1 Dąbrowa Białostocka". 

4. Dokonano zwiększenia wydatków bieżących w dziale 926 - „Kultura fizyczna” w kwocie 90.000 zł 

z przeznaczeniem na dotację dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w zakresie 

sportu. 

5. Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 54.236 zł z przeznaczeniem na regulację wynagrodzeń 

pracowników obsługi i administracji następującym jednostkom organizacyjnym: 

1) Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Różanymstoku - 1.826 zł; 

2) Samorządowym Przedszkolu w Dąbrowie Białostockiej - 2.519 zł; 

3) Zespole Szkół Samorządowych w Dąbrowie Białostockiej - 11.648 zł; 

4) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dąbrowie Białostockiej - 4.272 zł; 

5) Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie Białostockiej - 6.800 zł; 

6) Biuro Obsługi Szkół Samorządowych w Dąbrowie Białostockiej - 6.296 zł; 

7) Szkoła Podstawowa w Nierośnie - 1.070 zł; 

8) Szkoła Podstawowa w Zwierzyńcu Wielkim - 1.417 zł; 

9) Żłobek Miejski w Dąbrowie Białostockiej - 944 zł; 

10) Urząd Miejski w Dąbrowie Białostockiej - 17.444 zł. 

6. Dokonano zwiększenia wydatków bieżących w dziale 750 - „Administracja publiczna” w kwocie 

1.500 zł z przeznaczeniem na organizację spotkania z okazji 50-lecia zawarcia związku małżeńskiego. 

7. Dokonano zmniejszenia wydatków bieżących: 

1) w dziale 852 - „Pomoc społeczna” w kwocie 40.000 zł z związku ze zmniejszeniem udziału środków 

własnych w projekcie "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" zgodnie z podpisanym aneksem do umowy 

dotacji z Wojewodą Podlaskim; 

2) w dziale 855 - „Rodzina” w kwocie 40.000 zł w związku ze zmniejszeniem liczby dzieci przebywających 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2982


		2017-07-26T10:48:18+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




